MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - IEAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO PARA
ATUAR NO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NO ÂMBITO DA UNILAB - CADASTRO DE

RESERVA

EDITAL IEAD Nº 01/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo de Seleção para o referido processo foi instituída pela Portaria nº 05 de 9 de Fevereiro de

2023 do Instituto de Educação a Distância - IEAD, torna público para a comunidade universitária e demais

interessados, o resultado da análise curricular, como segue:

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

Funções Nome Completo Pontuação

Apoio Acadêmico: Planejamento e Gestão de Cursos a Distância -
setor Núcleo de Acompanhamento Acadêmico e Pedagógico EAD

Emanuella Silva Joventino
Melo 100,00

Eduardo Soares Parente 92,50

Emilia Soares Chaves
Rouberte 75,00

Apoio ao Ambiente Virtual de Aprendizagem - setor Núcleo de
Produção de Recursos Didáticos e Audiovisuais

Paula Andrea Petter
Siqueira 40,00

Apoio de controle Financeiro - setor coordenação UAB Sandra Maria Guimarães
Callado 105,00

Francisco De Assis Oliveira
Mota Araujo 45,00

Revisor Textual - setor Núcleo de Produção de Recursos Didáticos e
Audiovisuais

Tamires Pereira Duarte
Goulart 62,50

Carina Sampaio
Nascimento 60,00

Rafaela De Abreu Gomes 47,50

Maria Vieira Monte Filha 47,50

Carlos Franklin De Sousa 30,00

 Acarape (CE), 10 de maio de 2023.

Comissão do Processo de Seleção

Portaria IEAD nº 05 de 9 de Fevereiro de 2023